
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2025 № 1151

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 

"Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Великого 

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 27.12.2024 № 5610 (в редакции постановлений Администрации Великого 

Новгорода от 24.01.2025 № 213, от 27.02.2025 № 741), следующие изменения:

1.1. Пункт 18 дополнить подпунктом 18.71 следующего содержания:

1 2 3 4
"18.71. 803 2 02 25154 04 0000 150 субсидии бюджетам городских округов на 

реализацию мероприятий по модернизации 
коммунальной инфраструктуры";



2

1.2. Пункт 29 дополнить подпунктами 29.49, 29.50 следующего содержания:

1 2 3 4
"29.49. 919 2 02 25154 04 0000 150 субсидии бюджетам городских округов на 

реализацию мероприятий по модернизации 
коммунальной инфраструктуры

29.50. 919 2 02 49999 04 7180 150 иной межбюджетный трансферт бюджетам
муниципальных образований Новгород-
ской области на осуществление меро-
приятий по изготовлению и установке 
агитационных плакатов, направленных на 
профилактику нарушения требований в 
области охраны окружающей среды при 
обращении с отходами производства и 
потребления".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода С.О. Андреев

тд
1149п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
4FD4528106671A86CA8936A7F01F5C2C
Владелец: Андреев Сергей Олегович
Дата подписания: 01.04.2025 11:33
Срок действия:  с 03.02.2025 по 29.04.2026


